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SZ 2575.010 - Knebelgriff

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Sicherheitszylinder-Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Material
Lieferumfang

Verschluss

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SZ2575.010

B
Zink-Druckguss
Inkl. Dichtung

Verschluss-Einsatz: mit Sicherheitszylinder-Einsatz SchlieBung Nr.
3524 E

AX mit Vorreiber
E-Box KX, Stahlblech
Pultoberteil CX
Pultmittelteil CX
Standpult CX

1 Stiick
0,127 kg
0,137 kg
83024110
EC000327
EC000327
27189266

SZ Knebelgriff mit Sicherheitszylinder-Einsatz, fiir AX mit Vorreiber



