

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2575.010

Knebelgriff

Stand: 25.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2575.010 - Knebelgriff

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Sicherheitszylinder-Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2575.010
Ausführung	B
Material	Zink-Druckguss
Lieferumfang	Inkl. Dichtung
Verschluss	Verschluss-Einsatz: mit Sicherheitszylinder-Einsatz Schließung Nr. 3524 E
Passend für Gehäusetyp	AX mit Vorreiber E-Box KX, Stahlblech Pultoberteil CX Pultmittelteil CX Standpult CX
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0,127 kg
Bruttogewicht	0,137 kg
Zolltarifnummer	83024110
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27189266
Produktbeschreibung	SZ Knebelgriff mit Sicherheitszylinder-Einsatz, für AX mit Vorreiber